
2022 年 7月吉日 

保護者各位 

株式会社エヌ・リンク 

代表取締役 岡崎 営俊 

 

夏季休業のお知らせ 

  

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごしのことと存じます。平

素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

  

さて、株式会社エヌ・リンク olea NISHIKI、olea AZUMADA では夏季休業日につきま

して、下記のとおりとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

  

記 

  

■夏季休業日 

2022 年 8月 11日（木）～2022年 8 月 15 日（月）  

※2022年 8 月 16 日（火）より、営業を開始いたします。 

 

以上 


